М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЫ1
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ
УСТАНОВА АДУКАЦЫ1

"МАГ1ЛЁУСК1
ДЗЯРЖАУНЫ УН1ВЕРС1ТЭТ

шя А.А.КУЛЯШОВА"

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«МОГИЛЕВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени А.А.КУЛЕШОВА»

З А Г А Д
16.07.2025_№> -ад 53>Ч

П Р И К А З

г.М аплёу г. М огилев

О цене платного обучения
подготовки кадров с высшим образованием
при реализации образовательной программы магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие цену платного обучения подготовки кадров с высшим образованием при
реализации образовательной программы магистратуры с момента подписания приказа:

Дневная форма обучения (1 курс 1 год обучения):
Юриспруденция 2 122,00 руб.

Заочная форма обучения (1 курс 1,5 года обучения):
Юриспруденция
Физическая культура и спорт
Психология
Социально-педагогическое и психологическое образование

841.00 руб.
853.00 руб.
963.00 руб.
853.00 руб.

Заочная форма обучения (1 курс 2,5 года обучения):
История

Заочная форма обучения (2 курс 1,5 года обучения):
Социально-педагогическое и психологическое образование
Филологическое образование
Юриспруденция
Психология
Начальное образование
Физико-математическое образование

Заочная форма обучения (2 курс 2,5 года обучения):
История

Заочная форма обучения (3 курс 2,5 года обучения):
История

505,00 руб.

560.00 руб.
560.00 руб.
530.00 руб.
560.00 руб.
560.00 руб.
560.00 руб.

560,00 руб.

250,00 руб.

2. Деканам факультетов организовать необходимую работу по информированию студентов
платной формы обучения, а также контроль за своевременным внесением платежей за обучение в
соответствии с п.1 настоящего приказа.

3. Инженеру-программисту ОИТ (Секацкой Д.И.) разместить текст данного приказа на
интернет- сайте университета.

4. Контроль за исполнением приказа проректора по учебной работе
(Ясева В.В.)

Начальник планово-экономического отдел

Ректор университета

Начальник учебно- методического отдела

Д.В.Дук

« 16 » июля 2025
И.И.Ситкевич

Ведущий юрисконсульт

А.В.Смолякова
« 16 » июля 2025